



# MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)

Vyřizuje/linka

Mgr. Tereza Exnerová, 569 497 106,

texnerova@muhb.cz

Datum

11. leden 2019

Počet listů:

Počet listů příloh:

## Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážení,

Na Vaši žádost ze dne 3. 1. 2019 o informace dle zákona 106/1999 Sb. odpovídáme takto:

1. Služeb pana Petra Vojnara jsme v minulosti nevyužili.
2. Využití služeb pana Petra Vojnara jsme nezvažovali ani neplánovali.
3. Počet obyvatel Havlíčkova Brodu k prosinci 2018 je přibližně 23 000, přesné údaje pro prosinec 2018 ještě nejsou zpracovány. Předběžné statistiky můžete najít například na <https://www.mvcr.cz/clanek/statistiky-pocty-obyvatel-v-obcich.aspx> . Přesné údaje poskytuje Český statistický úřad zde: <https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=vystup-objekt-parametry&pvo=RSO14&sp=A&pvokc=&katalog=30829&z=T> . Zveřejnění údajů za prosinec 2018 můžete očekávat přibližně v květnu 2019.

S přáním krásného dne

Mgr. Tereza Exnerová

Sekretariát starosty a místostarostů

Město Havlíčkův Brod

Havlíčkovo náměstí 57

580 01 Havlíčkův Brod

tel.: 569 497 106

e-mail: [texnerova@muhb.cz](mailto:texnerova@muhb.cz)

identifikátor datové schránky: 5uvbfub

[www.muhb.cz](http://www.muhb.cz)

